
Календарный учебный график на 2024/2025 учебный год 
Форма обучения: очная 

специальность курс план сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май июнь июль август 

2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 

8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

Лицей с углубленным изучением отдельных учебных предметов 

- Среднее общее 
образование 

1 12219, 
12220, 

12221, 

12573, 
12574 

          

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

           

2 11995, 

11996 
          

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

       

 

 

 
 

 

    

 11997 
          

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

           

 12529, 
12530, 

12531 

          

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

           

 
 

 

 

теоретическое обучение 
 

теоретическое обучение и промежуточная аттестация 

 

сессия 
 

каникулы 

 

производственная практика 
 

учебная практика 

 

педагогическая практика 
 

научно-исследовательская практика 

 

зональная практика 
 

подготовка выпускной работы 

 

защита выпускной работы 
 

подготовка дипломной работы 

 

защита дипломной работы 
 

подготовка магистерской диссертации 

 

защита магистерской диссертации 
 

государственный экзамен 

 

сессия заочников 
 

перезачитываемая неделя 

 

научно-исследовательская работа 
 

изучение факультативных дисциплин 

 

итоговая государственная аттестация 
 

учебная рассредоточенная практика 

 

научно-исследовательская работа рассредоточенная 
 

педагогическая рассредоточенная практика 

 

производственная рассредоточенная практика 
 

промежуточная аттестация 

 

нерабочие праздничные дни 
   



 


