Календарный учебный график на 2024/2025 учебный год Форма обучения: очная

специальность	курс	курс	план		сент	гябр	Ь		окт	ябрь	,		ноя	брь			дег	кабр	ь			янв	арь			февр	раль	,		март					апр	ель			май			июнь						июл	ΙЬ			ав	густ	Γ	
			2	9	16	23	30	7	14	21	28	4	11	18	25	2	9	16	23	30	6	13	20	27	3	10	17	24	3	10	17	24	31	7	14	21	28	5 1	12 1	19 2	26	2	9	16 2	23	30	7	14 2	21	28	4	11	18	25	
			8	15	22	29	6	13	20	27	3	10	17	24	1	8	15	22	29	5	12	19	26	2	9	16	23	2	9	16	23	30	6	13	20	27	4	11 1	18 2	25	1	8 1	15	22 2	29	6	13	20 2	27	3	10	17	24	31	
			1	2		4	5	6	-	8	9	10			13	14	15	16	17	1	19	20		22	23	24	25	_	27						33							10 4			13 4			46 4				50			
								<u> </u>	<u> </u>						-		-	-	блег						-		-			-	дме																							=	
- Среднее общее	1	12219,		П								来				'nΤ		ā	Δ	Х	*						Ιπ			Ė	X					Δ	Α		al la	al Y	X D	y 1	X.	X Y	y 1	X :	X.	X D	X.	Y.	X.	X :	Y	Y	
образование	_	12220,	_	_	_	_	_	_	_	_	_	××	_	_	_	_	_			ŝ	*			_		_	_				\circ	_	_	_	_		Α		_	a ,	`	` ;	Ç.	^ '	`	^		^ '		^	^	^ '	^		
1		12221,										0								*	*								H	Н	\circ						A		- 16	의 지		1	٥.												
		12573,										ŝ								**	∜									J							<u> </u>			7		1	٠.												
		12574																			\sim									0							*	<u></u>		^		7	*												
												Ÿ								*									二 米	Š								木	- 2	X			X												
												X								*									木	Х								A	- 2	X			X												
	2	11995,										ж				Α	Α	Α	Α	X	*										X						A	A	A	A	N I	1 1	И	ИΙ	4	И								1	
		11996										X								X	ж										×						Α	A		A.			И												
												X								*	*										×						A	A A	0	A		ı	И												
												X								*										X						- 1	*	Α	ı	4		3	*												
												X								*										X							米 回	*	ı	4			и												
												×								*									*	×	$\overline{\Box}$					- li	Α	A	i	4			и											1	
		11997										*				—	Α		Α		*										×					_			A G	٠ م	4 1			ИΙ	4	4					_				
		11997		ш		ш		ш	ш	ш	ш	X	ш	ш	ш	Н	H		I	0	*	ш				ш	ш					ш	ш					A A A			7	1		и ,	"	n									
												0								\$	**									Н	0						A		- 12				N.												
												X								*										U	Ž							A	- 15	a			N												
												X								*										X							*	本		1			*												
												X								*										X							A	*		1			И												
												X								*									*	X									ı	1		ı	И												
		12529,										*				Α	Α	Α	Α	$\times \times$	*										X					Α	Α	a a	A	Ā	N N	1	И	И	4	N									
		12530,										×								X	**										×						Α	Α	1	A			и												
		12531										×								*	*									$\overline{\Box}$	$\ddot{\mathbf{x}}$					- li	A	A	- li	Al			и												
												\hat{x}								*	×									$\bar{\mathbf{x}}$							*	A	- li	4		3	*												
												ŝ								*	î									Ŷ						- li		*		i			й												
												ŝ								*	H								꾺	0	H							A		4			й												
					<u> </u>							^								*									*	^										1			71												

	теоретическое обучение	A	теоретическое обучение и промежуточная аттестация
0	сессия	X	каникулы
П	производственная практика	%	учебная практика
lack	педагогическая практика	ı	научно-исследовательская практика
3	зональная практика	9	подготовка выпускной работы
В	защита выпускной работы	•	подготовка дипломной работы
Д	защита дипломной работы	>	подготовка магистерской диссертации
М	защита магистерской диссертации	ß	государственный экзамен
•	сессия заочников		перезачитываемая неделя
\Q	научно-исследовательская работа	θ	изучение факультативных дисциплин
И	итоговая государственная аттестация	N	учебная рассредоточенная практика
0	научно-исследовательская работа рассредоточенная	4	педагогическая рассредоточенная практика
	производственная рассредоточенная практика	Α	промежуточная аттестация
*	нерабочие праздничные дни		